Polévka

Normadlni strava (3)
Dieta diabeticka (9)
Dieta Setftici (2)

Polévka

Normadlni strava (3)
Dieta diabeticka (9)
Dieta Setfici (2)

Polévka

Normadlni strava (3)
Dieta diabeticka (9)
Dieta Setfici (2)

Polévka

Normalni strava (3)
Dieta diabeticka (9)
Dieta Setfici (2)

Polévka

Normalni strava (3)
Dieta diabeticka (9)
Dieta Setfici (2)

Polévka

Normadlni strava (3)
Dieta diabeticka (9)
Dieta Setfici (2)

Polévka

Normalni strava (3)
Dieta diabeticka (9)
Dieta Setfici (2)

Sestavila:

Jidelna s kuchyni v DPS Vychodni 16

Jidelni listek od 2.7.-8.7.2018

Pondéli 2.7.
Frankfurtska jemna
Cevabeici,brambory,obloha
Cevabeici,brambory,obloha
Zadélavané kr(ti maso,téstoviny

Utery 3.7.
Zeleninova s pohankou
Kufeci stehno zapecené v zeleninovych nudlich
Kufeci stehno zapecené v zeleninovych nudlich
Vajeénd sedlina se a zeleninou,brambory,kompot

Stfeda 4.7.
Vyvar s téstovinou
Hrachova kase, uzenina, ster.okurka,chléb
Hrachova kase, uzenina, ster.okurka,chléb
Veproveé kostky po Sumavsku, knedlik karlovarsky

Ctvrtek 5.7. STATNI SVATEK
Spenatova
Kufeci platek se syrem a Sunkou, brambory
Kufeci platek se syrem a Sunkou, brambory
Kufeci platek se syrem a Sunkou, brambory

Patek 6.7. STATNI SVATEK
S kapanim
Hovézi maso vafr., rajska omacka, knedlik houskovy
Hovézi maso vafr., rajska omacka, knedlik houskovy
Hovézi maso vafr., rajska omacka, knedlik houskovy

Sobota 7.7.
Vyvar s vlo¢kovou zavarkou
Madslovy Fizek, bramborova kase
Madslovy Fizek, bramborova kase
Maslovy fizek, bramborova kase

Nedéle 8.7.
Syrova
Veprové na kming, ryze
Veprové na kming, téstoviny
Veprové na kming, ryze
Prejeme Vam dobrou chut’.
Lenka Novotna

vedouci kucharka

alergeny

1,7,9,10
1,3,7
1,3,7
1,3,7

1,3,7
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1,3,7
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1,3,7
1,3,7
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1,3,7
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1,3,7
1,3,7
1,3,7
1,3,7

1,3,7
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Stépanka Ricciova












